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32381

66000090
66000091

7012
7013

100
100

weiß
weiß

28,0 x 43,0 mm
36,0 x 53,0 mm

Papier
  

 

66000088
66000089

7010
7011

200
100

weiß
weiß

18,0 x 29,0 mm
22,0 x 35,0 mm

Papier
  

66000324
66000087

7008
7009

200
200

weiß
weiß

13,0 x 20 ,0 mm
15,0 x 24,0 mm

Papier
  

Warenanhänger

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Warenauszeichner

Warenauszeichner  - Kleinpackung
• mit weißem Faden 
• abgerundete Ecken 
• zur Handbeschriftung 
• FSC-zertifiziert
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Auszeichnung von Ringen, Uhren, Brillen, Schmuck und Objekten mit geringem Durchmesser

Für wen geeignet:
- Schmuckgeschäfte
- Optiker


